ημερήσιο τέλος χρήσης ορίζεται σε 8,5€/τ.μ για κάθε οικίσκο (ΦΕΚ 6073/τ.Β΄/2024).  
27. Το από 17-12-2025 μήνυμα ηλεκτρονικής αλληλογραφίας της Υπηρεσίας μας προς την 
ΚΟΙΝ.Σ.ΕΠ., με το οποίο της απεστάλη προς υπογραφή η σχετική σύμβαση παραχώρησης 
οικίσκου και οχλήθηκε για την καταβολή του σχετικού τέλους χρήσης, ύψους χιλίων τριακοσίων 
είκοσι ευρώ και ενενήντα λεπτών (1.320,90€), συμπεριλαμβανομένου του ψηφιακού τέλους 
συναλλαγής.  
28. Το υπ’ αρ. πρωτ. 36567/13-01-2025 έγγραφο της Υπηρεσίας μας προς την ΚΟΙΝ.Σ.ΕΠ. με 
θέμα «υπογραφή σύμβασης παραχώρησης οικίσκου εντός του Πάρκου του Πεδίου του Άρεως στο 
πλαίσιο λειτουργίας Χριστουγεννιάτικου Πάρκου 2024-2025», με το οποίο και οχλήθηκε εκ νέου